
 

Ruprechtická 199 
460 14 Liberec 

 

███ 

IČO : 272 77 577 
DIČ : CZ 272 77 577 

č. účtu : 198 046 732/0300 

                 Nové Město nad Metují 
                   Paní Hana Ptáčková – investiční technička 
                   Náměstí Republiky 6 
                   549 01 Nové Město nad Metují  
 

 
Liberec, dne 29.5.2024 

 
 
Věc: nabídka č. N-29-2024 „Revitalizace parku Jiráskovy sady – prováděcí dokumentace“   

          
          Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou akci v rozsahu: 
 

  

Předmět 
 

Cena (Kč) 

1 SO 001 – demolice      22.000,00   
2 SO 101 – zpevněné plochy 84.000,00 

3 SO 101 – opěrná zeď, schodiště 57.000,00 
4 SO 301-303 – vodohospodářské stavby   19.000,00 
5 SO 401 – rozvody NN 13.000,00 
6 SO 402 - VO 13.000,00 

7 SO 701 – veřejné toalety 129.000,00 
8 SO 801 - TSÚ 56.000,00 
 
Celková cena 
 

 
393.000,00 

9 Autorský dozor (hodinová sazba) 950,-Kč/h 
                                                                                Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

                   
Upozorňujeme objednavatele na problematiku objednání pouze dílčích částí PD (jednotlivých 

SO), v takovém případě projektant nemůže nést odpovědnost za koordinaci celého projektu a tím 
vzniklé chyby. Stejně tak upozorňujeme, že objednatel má v tuto chvíli k dispozici pouze propočet 
stavebních nákladů, jenž byl zpracován na podkladu dokumentace pro stavební povolení. Tento 
propočet nemůže z podstaty věci obsáhnout všechny potřebné položky pro samotnou realizaci stavby 
a není tudíž vhodný pro výběr zhotovitele a stejně tak není v souladu se ZZVZ. V případě použití 
projektové dokumentace pro stavební povolení a propočet nákladů mohou vznikat nepřesnosti a 
nejasnosti při plnění stavebního díla.   

 
  Termín vyhotovení zakázky je 30.11.2024 
  Pro zahájení prací na projektu Vás žádám o vyhotovení objednávky nebo SoD. 
  
  Těším se na další spolupráci s Vámi,  
                                        
 

S pozdravem 
Ing. arch. Ladislav David 


